
OBJEDNÁVKA č. 1522200067

Objednatel: Dodavatel: Veřejná zeleň města Brna, p. o.

Statutární město Brno Adresa: Kounicova 1013/16a
602 00 Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČ: 62161521 DIČ: CZ62161521
Doručovací adresa - konečný příjemce:
Městská část Brno - Komín,
Vavřinecká 15, 624 00 Brno

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:
Bank. sp
e-mail pro zaslání faktury: fakturace@komin.brno.cz

Vyřizuj
Telefo
e-mail:
Bank. s

Datum vystavení: 02. 02. 2022
Datum dodání (nejpozději): 20. 05. 2022
Celková maximální cena bez DPH : 77 655,40 Kč

Popis:

Objednáváme realizaci trvalkových záhonů v MČ Brno-Komín.

Trvalkový záhon na ul. Vavřinecká (Čoupkových)

1. Příprava plochy před výsadbou 32 m2

odstranění zeminy 10 cm pod okraj, ruční zrytí,
prokypření zeminy, vybrání kořenům, kamenů apod, 4100
skládkování odpadu 3,9,m3, 5,8 t 4960
Příprava plochy před výsadbou 9060

2. Zhotovení ohrazení dřevěnýmu kůly
Vytvoření ochranného plůtku z dřevěných
kůlů a konopného lana - výška 0,5 m bm 22 70 1540
Kůly k vytvoření plůtku ks 8 65 520
Konopné lano (pr.12 mm ) bm 23 27 621
Zhotovení ohrazení dřevěnými kůly celkem 2681

3. Výsadba trvalek 32 m2 (7 ks/ m2)
Výsadba rostlin ks 224,00 15,00 3360
Dodání rostlin
Stipa tenuissima Pony Tails - kavyl K9 ks 34,00 35,00 1190
Salvia nemorosa Caradona - šalvěj K9 ks 52,00 35,00 1820
Gaura lindheimeri, nízký kv.- gaura K9 ks 34,00 35,00 1190
Dianthus ks 52,00 35,00 1820



 Euphorbia polychroma, pryšec - K9 ks 52,00 35,00 1820 

 dodání hnojiva a hydroabsorbentu Alginit kg 67,00 11,00 737 

 Aplikace alginitu (0,3 kg k rostlině)  ks 224,00 2,00 448 

 Zálivka po výsadbě ks 1,00 1 000,00 1000 

 Výsadba trvalek celkem    13385 

      
4. Mulčování výsadeb oblázky ( 58,5 m2)     

 Dodání oblázků frakce 8/16 mm m3 2,24 710,00 1590,4 

 
rozprostření oblázků 32 m2, mocnost 7 cm, ruční 
navážení kolečkem    1650 

 Mulčování výsadeb oblázky ( 58,2 m2) celkem    3240,4 

      
5. Podzimní výsadba cibulovin      

 Dodání cibulovin     

 Allium sphaerocephalon - okrasný česnek, 10 ks/m2 ks 320 3,00 960 

 Narcissus Pinza 5 ks/m2 ks 160 9,00 1440 

 výsadba    1440 
  Podzimní výsadba cibulovin celkem       3840 

 Celkem    29 525,40 

 21 % DPH    6 200,33 
  Celkem s DPH       35 725,73 

 
Trvalkový záhon na ul. Chaloupky 
 

1. Příprava plochy před výsadbou 39 m2     

 

odstranění zeminy 10 cm pod okraj, ruční zrytí, 
prokypření zeminy, vybrání kořenům, kamenů apod,     5000 

 skládkování odpadu 3,9,m3, 5,8 t    6000 

 Příprava plochy před výsadbou    11000 

      
2. Umístění dřevěného kůlu jako zábrany proti přejíždění okraje záhonu   

 zakopání 1 kůlu  průměru 13 - 15 cm    200 

      
3. Výsadba trvalek 39 m2 (7 ks/ m2)     

 Výsadba rostlin ks 273,00 15,00 4095 

 Dodání rostlin     

 Stipa tenuissima Pony Tails - kavyl K9 ks 42,00 35,00 1470 

 Salvia nemorosa Caradona - šalvěj K9 ks 63,00 35,00 2205 

 Gaura lindheimeri, nízký kv.- gaura K9 ks 42,00 35,00 1470 

 Lychnis coronaria ks 63,00 35,00 2205 

 Euphorbia polychroma, pryšec - K9 ks 63,00 35,00 2205 

 dodání hnojiva a hydroabsorbentu Alginit kg 82,00 11,00 902 

 Aplikace alginitu (0,3 kg k rostlině)  ks 273,00 2,00 546 

 Zálivka po výsadbě ks 1,00 1 000,00 1000 

 Výsadba trvalek celkem    16098 

      
4. Mulčování výsadeb oblázky ( 39 m2)     

 Dodání oblázků frakce 8/16 mm m3 2,70 710,00 1917 

 
rozprostření oblázků 39 m2, mocnost 7 cm, ruční 
navážení kolečkem    2000 

 Mulčování výsadeb oblázky ( 39 m2) celkem    3917 

      



5. Podzimní výsadba cibulovin      

 Dodání cibulovin     

 Allium sphaerocephalon - okrasný česnek (10 ks/m2) ks 300 3,00 900 

 Narcissus Pinza 5 ks/m2  ks 200 9,00 1800 

 výsadba    1500 
  Podzimní výsadba cibulovin celkem       4200 

 Celkem    35 415,00 

 21 % DPH    7 437,15 
  Celkem s DPH       42 852,15 

 
Dosadba rostlin do trvalkových záhonů u hřbitova 
 
1. Dosadba trvalek     

 Výsadba rostlin ks 150,00 15,00 2250 

 Dodání rostlin ks 150,00 35,00 5250 

 dodání hnojiva a hydroabsorbentu Alginit kg 45,00 11,00 495 

 Aplikace alginitu (0,3 kg k rostlině)  ks 150,00 2,00 300 

 Zálivka po výsadbě celých ploch záhonů ks 1,00 1 000,00 1000 

 Výsadba trvalek celkem    9295 

      
2. Mulčování výsadeb oblázky - doplnění oblázků     

 Dodání oblázků frakce 8/16 mm m3 2,00 710,00 1420 

 
rozprostření oblázků, doplnění do plochy, ruční 
navážení kolečkem    2000 

  Mulčování výsadeb oblázky celkem       3420 

 Dosadby celkem    12 715,00 

 21 % DPH    2 670,15 
  Dosadby celkem s DPH       15 385,15 

 
Cena celkem:                93 963,- s DPH                                                                                                          
 
 
Podmínky fakturace a náležitosti faktury ( daňového dokladu ): 
Splatnost  faktur se stanovuje na 21 dnů  ode dne doručení faktury objednateli, pokud objednatel v této době neuplatnil reklamaci faktury, přesná adresa 
faktury objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno a konečný příjemce (doručení): Městská část Brno-Komín, 
Vavřinecká 15, 624 00 Brno, dodavatel je povinen odevzdat fakturu nejpozději do 5. prac. dnů po dni DUZP (po dokončení díla), na všech daňových 
dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpis, celková cena 
zakázky bude uvedena na titulním listu faktury vždy i v částce včetně DPH, s výjimkou stavebních a montážních prací zatříděných dle kódu klasifikace 
CZ-CPA 41-43, bude v souladu s ust.  § 92 a z.č. 235/2004 Sb. a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti. Dodavatel je v tomto případě povinen vystavit běžný daňový doklad za podmínek a s náležitostmi uvedenými v § 92a odst. 2 z.č. 
235/2004 Sb. Přílohou faktury bude tato objednávka a protokol o převzetí prací příp. jejich kopie.  
Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět.  

 
 
Razítko objednavatele a podpis                                                                            Razítko dodavatele a podpis  
 
 
 
Mgr. Milada Blatná                                                                                                Objednávku převzal: 
Starostka MČ Brno-Komín                                                                  Datum: 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá-nepodléhá* (*nehodící se škrtne) režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti 
podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje. 


